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Warszawa, 27 marca 2024 r.

LPR.DAM.43.1.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

1. Pytanie:
Proszę o zgodę na włączenie do umowy/OPZ klauzuli sankcyjnej o następującej treści:

„Klauzula sankcji
Wykonawca nie będzie zobowiązany do zapewnienia ochrony ubezpieczeniowej lub wypłaty 
jakichkolwiek środków lub udzielenia jakichkolwiek świadczeń w zakresie udzielanej ochrony 
ubezpieczeniowej, jeżeli zapewnienie takiej ochrony, zapłata lub udzielenie świadczenia może 
narazić Wykonawcę na jakiekolwiek kary, sankcje lub restrykcje związane z nieprzestrzeganiem 
sankcji handlowych, gospodarczych, ekonomicznych lub politycznych wprowadzonych na mocy 
rezolucji Narodów Zjednoczonych lub wynikających z norm prawnych i regulacji 
Rzeczypospolitej Polskiej, Unii Europejskiej, Stanów Zjednoczonych Ameryki lub Wielkiej 
Brytanii bądź jakichkolwiek innych sankcji wynikających z obowiązującego prawa,  a także 
w zakresie w jakim Wykonawca zobowiązany jest do zastosowania wobec klienta, wypłacanych 
środków lub udzielanych świadczeń środków przewidzianych w wyżej wymienionych sankcjach.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na włączenie do umowy/OPZ klauzuli sankcyjnej w ww. 
treści.

2. Pytanie:
Proszę o wykreślenie z klauzul obligatoryjnych: Klauzuli postępowania, Klauzuli zbiegu 
roszczeń. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z klauzul obligatoryjnych: Klauzuli 
postępowania, Klauzuli zbiegu roszczeń.

3. Pytanie:
Proszę o informację czy w okresie ostatnich 3 lat pacjenci, którzy korzystali z asysty 
medycznej byli w stanie ciężkim/ krytycznym/zagrażającym życiu? 

Odpowiedź: W zadanym okresie pacjenci, którzy korzystali z asysty medycznej nie byli w stanie 
ciężkim/ krytycznym/zagrażającym życiu.
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4. Pytanie:
Czy loty w ramach asysty medycznej wykonywane są samolotami własnymi?

Odpowiedź: Loty w ramach asysty medycznej są wykonywane samolotami komercyjnymi, ale 
również samolotami będącymi w dyspozycji Rzeczpospolitej Polskiej.

Z poważaniem
z upoważnienia Dyrektora

 Adam Burakowski 

zastępca dyrektora ds. medycznych
/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Joanna Lewandowska - DAM
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